苏学前会﹝2011﹞4号

 关于举办2011年江苏省
优秀幼儿教育论文评选活动的通知

各市幼教专业委员会、各理事单位：（常州市各幼儿园）
为贯彻落实国家和省关于加快学前教育改革发展的一系列重要会议和重要文件精神，总结交流全省幼教发展改革的经验，研究探讨存在的问题与对策，为大家提供交流教育教学经验和发表教研科研成果的平台，经研究，我会决定组织2011年全省优秀幼儿教育论文评选活动。现将论文评选的有关事宜通知如下：

一、评选范围

2010年1月1日以来，在公开出版的刊物上未发表过的学前教育理论与实践研究等方面的论文（已获省级以上奖项的论文不再参加评选）。

二、征稿内容

学习贯彻《国务院关于当前发展学前教育的若干意见》和《省政府关于加快学前教育改革发展的意见》、实践《幼儿园管理条例》和《幼儿园工作规程》的心得体会；幼儿教育思想与教育理论的研究；幼儿教师的专业成长与儿童发展；教育教学方法研究与经验总结；促进幼教改革与发展的措施与途径；加强幼儿园管理的实践探索与经验总结等围绕学前教育理论与实践研究方面的论文。
三、评选标准

（一）具有科学性、先进性、原创性和实践性；

（二）论文题目简练、论点鲜明、论据充足、论证严密、数据准确，案例典型，表述规范，篇幅在三千到五千字。

四、送评要求

（一）欢迎各有关学前教育机构、教科研单位、师范院校师生、幼儿园、团体和个人会员、广大幼教工作者踊跃参与。凡引文须注明出处，严禁抄袭，如属抄袭一经查实即取消参评资格。报送的论文一律不退，请作者自留底稿。

（二）由作者本人填写《江苏省优秀幼儿教育论文申报表》（见附件）。《江苏省优秀幼儿教育论文申报表》作为论文封面装订；论文一律用A4纸打印，标题用黑体三号字、正文用宋体小四号字，一式一份；在文章标题的下方署上单位名称和作者姓名。

（三）参评费每篇50元，不交费者不予评审。

（四）参评论文必须由各市统一报送。（注：常州市论文报送截止日期为2011年5月25日，由各区教研员统一送交到常州市教研室，并整理好各区论文目录，目录电子稿发庄春梅邮箱）。
（五）这次论文评审的有关具体工作请学会的理事单位应天职业技术学院协助开展，要求各地在充分宣传和发动的基础上积极组织申报，并协助做好以下两件事：

1.各大市将参评论文的目录统一造表登记（见附件），并将目录登记表的电子文本于5月31日之前发至应天学院儿童发展与教育系邮箱。邮箱地址为：Lyj-1105@163.com
2.请各市将评审费统一收齐，与参评论文（一式一份）和目录登记表的纸质文本于5月31日之前（以邮戳为准）一并邮寄（汇）至：
南京市仙林大学城仙林大道100号应天学院儿童发展与教育系  邮编：210046

汇款单上请务必留下详细地址、联系人和联系电话，以备查找。
五、论文评选

由江苏省学前教育学会组织专家评选；获奖等级分为一、二、三等奖；评选结果将于2011年10月上旬公布在省学前教育学会网站上。获奖者由省学前教育学会颁发获奖证书，未获奖者不另公布。

附件：（1）《江苏省优秀幼儿教育论文申报表》

（2）2010年江苏省幼儿教育参评论文目录登记表

                  二Ｏ一一年二月二十五日

附件1 ：
  2011年 江苏省优秀幼儿教育论文申报表  （由作者填写）
	论文题目

	作者姓名

	合 作 者
（最多一人）

	单  位
名  称

	邮政

编码

	联系电话

	电子邮箱

	诚信承诺
	1．本论文主要论点、论据为本人原创，没有剽窃和抄袭。
2.主办单位如将本作品公示、上网或发表，本人表示同意（  ）、不同意（  ）。

承诺人签字

	论文关键词及有无发表

	初评等级及评语
	等级：           评委签字：           年   月   日

	复评等级

	等级： 等级：            评委签字：          年   月   日

附件2：

2011年江苏省优秀幼儿教育参评论文目录登记表

___________市
	编号
	论  文  名  称
	作者姓名
	所在单位名称